
 
Kuželkářské mládí bojovalo v Třebechovicích 
 
Východočeský kuželkářský pohár mládeže pokračoval dalším turnajovým kolem v Třebechovicích pod 
Orebem a v Solnici.  
 
V Třebechovicích zahráli velmi dobře vysokomýtští. O další příčky na stupních vítězů však byla 
svedena velká bitva. Hned tři celky se vměstnaly do rozdílu pouhých pěti kuželek! O vítězi skupiny je s 
největší pravděpodobností již rozhodnuto, přestože Náchod A obsadil nyní „až„ čtvrtou příčku. Tým 
Jičína se bude chtít v tabulce posunou před rezervu Náchoda, jejíž náskok snížil v tomto turnaji již na 
jediný bod. Podílela se na tom sestava: A. Kloutvor 241, P. Nožičková 215, Š. Soukup 200 . 
 
 
6. turnaj, sk. A, Třebechovice   
 
1. KK Vysoké Mýto   8  736   
2. SK Kuželky Přelouč  7  717   
3. TJ Třebechovice p. O.  6  713   
4. SKK Náchod A   5  712   
5. SKK Jičín    4  656   
 
A. Kloutvor 241, P. Nožičková 215, Š. Soukup 200   
  
  
Průběžné pořadí sk. A : 
 
1. SKK Náchod A   43 736,3 
2. TJ Třebechovice p. O.  37 709,2 
3. KK Vysoké Mýto   34 703,3 
4. SK Kuželky Přelouč  32 688,7 
5. SKK Náchod B   25 682,3 
6. SKK Jičín    24 662,0 
7. SKP H. Králové   15 635,7 
8. TJ Dvůr Králové     6 607,5       Jiří Kapucián 
 


